МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ УЧРЕЖДЕНИ

 «КУЛАКОВО К¯Д²Л²Ш ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ШКОЛ»

425304, Кулаково сола, Кырык Мары район, Мары Эл

Тел.(факс) (8-232) 6-21-47

E-mail: kulakovoschool@yandex.ru
	[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРАСНОВОЛЖСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
425304, с. Кулаково, Горномарийский район, Марий Эл

Тел. (факс) (8-232) 6-21-47

E-mail: kulakovoschool@yandex.ru

ПРИКАЗ

 от « 16 » ноября 2010 г. № 103
о единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Муниципального общеобразовательного учреждения «Красноволжская средняя общеобразовательная школа»

В соответствии со ст. 7 Федерального закона от 21 июля 2005 г., № 94 – ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (с последующими изменениями), на основании Распоряжения Главы администрации Горномарийского муниципального района «Об определении

муниципальных заказчиков» от 07 июля 2008г. № 101- р  п р и к а з ы в а ю:

 1. Создать при МОУ «Красноволжская средняя общеобразовательная школа» единую комиссию по размещению заказов в составе:

Перов Петр Алексеевич – заместитель директора по ИКТ член комиссии;

Семенова Надежда Валериевна-учитель истории и обществознания член комиссии;

Кузьмин Руслан Николаевич –завхоз школы, член комиссии;

Баластаева Оксана Владимировна – юрисконсульт МУ Горномарийский РОО, член комиссии (по согласованию);

Борискина Татьяна Валентиновна – руководитель группы по материальным средствам МУ Горномарийский РОО, секретарь комиссии (по согласованию).

2. Перова П.А. зам.директора по ИКТ, назначить председателем единой комиссии по размещению заказов.

3. Баластаеву О.В. юрисконсульта МУ Горномарийский РОО, назначить заместителем председателя единой комиссии по размещению заказов.

4.Разработать и  утвердить Положение единой комиссии по размещению заказов.

5.Утвердить Порядок работы единой комиссии по размещению заказов.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                      М.А.Стапеев
С приказом ознакомлены:

1. Кузьмин Р.Н.     «____» __________ 2010 г. ________

                                                                              подпись

2. Перов П.А.      «____» __________ 2010 г. ________

  подпись

3. Семенова Н.В.       «____» __________ 2010 г. ________

   подпись

4. Баластаева О.В.     «____» __________ 2010 г. ________

           подпись
5. Борискина Т.В.      «____» __________ 2010г. ________

   подпись